[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 10 марта 2016 г. № 20
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

от 12.11.2015 № 131

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 12.11.2015 № 131 «О некоторых вопросах организации деятельности казенных учреждений, подведомственных Департаменту образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа» внести следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить словами «согласно Приложению.»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.11.2015.»;

3) дополнить Приложением следующего содержания:

	«Приложение

к приказу Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

от 12.11.2015 № 131

«О некоторых вопросах организации деятельности казенных учреждений, подведомственных Департаменту образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа»

Перечень казенных учреждений, находящихся в ведении Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа, для которых не устанавливается государственное задание на 2016 год

1. Государственное казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Спортивный комплекс «Звёздный»;

2. Государственное казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Спортивный комплекс «Луч»;

3. Государственное казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Спортивный комплекс «Нюртей»;
4. Государственное казенное дошкольное образовательное учреждение Ненецкого автономного округа «Санаторный детский сад для детей с туберкулезной интоксикацией»;

5. Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Ненецкая специальная (коррекционная) школа-интернат».».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                           Г.Б. Медведева